
DIE AMA** V•Prr" 

DO MARA SkilA..t - itiva 

FL (3) Pr 
ReibrICS:  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão 
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão 

Pregão Eletrônico - 028/2023 

Resultado da Adjudicação 

Item: 0001 - Remoção manual de material betuminoso, requadramento de buracos, retirada de material inserslvel, lançamento e 
compactageo de material laterltico, pintura de ligação, lançamento e compactageo de AAUQ (Areia Asfeltica Usinada a Quente) 
esp = 3,0 cm - Quantidade: 34.500 Metro Quadrado - Valor Referenda: 75,37  

Fornecedor 

IMPERAMAQ LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA (46.482.013/0001-45)  

Situação 

Adjudicado em: 14/12/2023 -090425- Por Clebio Cardoso 
Pinheiro 

Valor Total 

2.018.595,00 

Item: 0002 - Remoção manual de material betuminoso, requadramento de buracos, retirada de material insersfvel, lançamento e 
compactação de material laterltico, pintura de ligação, lançamento e compactageo de AAUQ (Areia Asfeltica Usinada a Quente) 
esp = 3,0 cm. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO  ART  48, INCISO Ill, DA LEI 123/2006 E 
ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021 - Quantidade: 11.500 Metro 
Quadrado - Valor Referência: 75,37 
Fornecedor 

IMPERAMAQ LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA (46.482.013/0001-45)  

Situação Valor Total 

Adjudicado em 14/12/2023 - 09.04.25 - Por Clebio Cardoso 672.865,00 
Pinheiro 

min portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no  site  https- //validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br  
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/12/2023 as 09:0523. 

PUBLICAS Código verificador: 77EE97 


